[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

        XXIV сессия                                                                                                       IV созыв

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2020 года                                                                                                 № 224
О внесении изменений в решение от 21.11.2019 г. № 142 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Суоярвский район»

Совет муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
Внести в решение от 21.11.2019 г. № 142 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Суоярвский район» следующие изменения:

1. Из пункта 1 исключить слова: «Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;».
2. В пункт 1 добавить слова: «Заместитель Главы Администрации;».
Заместитель председателя Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Заместитель Главы МО
«Суоярвский район»                                                                                 Н.В. Неборская